[image: image1.png]S

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« ___»  июня  2019 г.
                                                                              № ___
Об определении уполномоченного  органа
на использование субсидии на долевое
финансирование проведения мероприятий
по переселению граждан из аварийного
жилищного фонда
В целях реализации программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда Мурманской области» на 2019-2025 годы, утвержденной постановлением Правительства Мурманской области от 01.04.2019 № 153-ПП,
п о с т а н о в л я ю:
1. Определить отдел имущественных отношений и муниципального контроля администрации г. Полярные Зори (далее – ОИОиМК) уполномоченным   органом на использование средств, предоставленных бюджету муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией, в виде субсидии на долевое финансирование проведения мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда по программе «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда Мурманской области» на 2019-2025 годы, утвержденной постановлением Правительства Мурманской области от 01.04.2019 № 153-ПП.
2. ОИОиМК (Ерёменко А.Л.) обеспечивать выполнение условий предоставления субсидии, исполнение требований, предоставление отчетов, установленных Соглашением, заключенным с Министерством строительства и территориального развития Мурманской области.

3. Установить,  что  ответственность за нецелевое использование субвенции и достоверность предоставляемых отчетов о расходовании субвенции несет ОИОиМК.
4. Контроль   исполнения  настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Пирогова Ю.А.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией

         М.О. Пухов

Визы согласования:

Правовой отдел _______________________________«____» июня 2019 г.

ФО__________________________________________«____» июня 2019 г.

Шпигарь Н.С.

1 - дело, 1 - прокуратура, 1 - Финансовый отдел, 1 – ОИОиМК